
 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br    

 

 

 

Divisão de Licitações e Contratos 
(13) 3854-8700 

compras@cajati.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 1.301/23                      Cajati/SP, 04 de setembro de 2023. 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

DESIGNAR o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, que fará parte do Pregão Presencial nº 
091/2023, sob o Processo Administrativo Eletrônico nº 750/2023 1Doc, em conformidade 
com o Decreto nº 644/06 de 05.06.2006, que trata da a Contratação de uma empresa para 
fornecimento de serviços especializados para Projetos Terapêuticos no CAPS - Centro de 
Atenção Psicossocial para atuar nos Projetos Terapêuticos necessários ao tratamento de 
usuários do SUS com distúrbios da saúde mental, no Centro de Atenção Psicossocial 
municipal (CNES 7073534) e nos projetos de matriciamento de Saúde Mental nas unidades 
de Atenção Primária à Saúde com fornecimento de materiais, equipamentos e insumos em 
comodato para a execução das oficinas, sendo: 
 
Pregoeira: Hanna Karoline da Silva Gonçalves Santos 
 
Equipe de Apoio: 
- Pablo Rogério Cugler de Lima;  
- Anderson Augusto Carvalho de Moura; 
- Jailton Pereira dos Santos; e  
- Rosemeire Vieira dos Santos. 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no 
Mural desta Administração Pública, revogando-se as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal  

 
REGISTRADO E PUBLICADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO 
DE PESSOAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP, aos 04 de setembro de 2023. 

 
 
 
GABRIEL ORBELI FRANÇA 
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 G

A
B

R
IE

L 
O

R
B

E
LI

 F
R

A
N

Ç
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

6B
2-

E
89

9-
8F

E
E

-6
17

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
6B

2-
E

89
9-

8F
E

E
-6

17
A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E6B2-E899-8FEE-617A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 05/09/2023 08:18:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 05/09/2023 08:22:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/E6B2-E899-8FEE-617A


